
dimanche 25 août 

5 circuits : 
8 km 
11 km 
13 km 
17 km 
20 km 

RANDONNÉE PÉDESTRE 

Inscriptions entre 7h30 et 10h30 

-12 ans : 4 € 

+12 ans : 7 € 

2 ravitaillements, 1 apéritif 

et 2 fouaces à l’arrivée 

SAINTE CHRISTINE 
Chemillé-en-Anjou 

RANDONNÉE MOB’ 

Inscriptions de 8h à 9h 

Départ à 9h 

6 € par mobylette 

1 ravitaillement, 1 apéritif 

et 2 fouaces à l’arrivée 

Circuit environ 40 km 

Rendez-vous devant la salle de sports 

Organisées par l’Amicale Christinoise et la Détente du Jeu 
Facebook : Fête de la Fouace 


